

## **Dodatečné informace**

*Dotaz č. 1:*

*Prosíme o upřesnění vnitřních dveří:*

*V projektové dokumentaci jsou obsaženy položky, které ve slepém rozpočtu nejsou. Co tedy platí? (pol. T9, 13, 14).*

*V projektové dokumentaci chybí zadání ke dveřím do čistých prostor.*

*Ve výpisu truhlářských výrobků chybí dveře označeny Z/49-53, které mají v popisu uvedeno, že jsou do čistých prostor.*

**Odpověď:**

**K první části dotazu na upřesnění vnitřních dveří**

**– v rámci Dodatečných informací V z 1. 7. 2015 byl aktualizován soupis prací a to konkrétně přílohou D1.01.01-S (na profilu zadavatele zveřejněno v archivu „Přílohy k dodatečným informacím V k 1. 7. 2015 “)**

**K druhé části dotazu na chybějící výrobky Z/49-53 ve výpisu truhlářských výrobků**

**– tyto jsou ve výpisu zámečnických výrobků (jde o kovové výrobky, proto byly zařazeny do zámečnických výrobků a nikoli do truhlářských výrobků)**

*Dotaz č. 2:*

1. Výkaz výměr D1.15-S Soupis prací - ZTI - oddíl 725 zařizovací předměty

|             |                              |        |       |
|-------------|------------------------------|--------|-------|
| 725_01-7181 | Umyvadlo (š.550), vč.montáže | soubor | 11,00 |
|             | detail VN                    |        | 11,00 |

*Ve výkazu výměr je 11 ks umyvadel š. 550. V projektové dokumentaci je zakreslen pouze 1 ks.*

**Žádáme Vás o úpravu výkazu výměr.**

**Odpověď:**

**Na tento dotaz bylo odpovězeno v Dodatečných informacích V z 1. 7. 2015. Zároveň byl zveřejněn opravený soupis prací (na profilu zadavatele zveřejněno v archivu „Přílohy k dodatečným informacím V k 1. 7. 2015 “)**